ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CÔN ĐẢO

Số:            /TTr-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Côn Đảo, ngày       tháng       năm 2021

TỜ TRÌNH

Về việc bổ sung danh mục dự án và điều chỉnh

kế hoạch vốn năm 2021

    Kính gửi: HĐND huyện Côn Đảo

Căn cứ Luật Đầu tư công năm 2019;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật ngân sách nhà nước;

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06/4/2020 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công;

Căn cứ Thông tư số 342/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chính

quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Nghị định số

163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số

điều của Luật ngân sách nhà nước;

Căn cứ các Nghị quyết của Hội đồng nhân dân huyện khóa XI – kỳ họp

thường lệ cuối năm 2020: Nghị quyết số 40/NQ-HĐND ngày 28/12/2020 về tình

hình thực hiện nhiệm vụ đầu tư xây dựng cơ bản, mua sắm sửa chữa tài sản năm

2020 và kế hoạch năm 2021; Nghị quyết số 41/NQ-HĐND ngày 28/12/2020 về tình

hình thực hiện nhiệm vụ chi sự nghiệp kinh tế năm 2020 và kế hoạch nhiệm vụ chi

sự nghiệp kinh tế năm 2021;

Căn cứ Nghị quyết số 04/NQ-HĐND ngày 22/3/2021, Nghị quyết số 22/NQ-

HĐND ngày 24/08/2021, Nghị quyết số 33/NQ-HĐND ngày 15/10/2021 của

HĐND huyện Côn Đảo về việc bổ sung danh mục dự án và điều chỉnh kế hoạch

vốn năm 2021;

Căn cứ Quyết định số 1049/QĐ-UBND ngày 28/10/2021 của UBND huyện

Côn Đảo về việc bổ sung danh mục dự án và điều chỉnh kế hoạch vốn năm 2021;

Để các cơ quan, đơn vị được giao làm chủ đầu tư các dự án có cơ sở triển

khai thực hiện nhiệm vụ, UBND huyện Côn Đảo kính trình HĐND huyện cho

phép bổ sung danh mục dự án và điều chỉnh kế hoạch vốn năm 2021, cụ thể như

sau:

I. Điều chỉnh kế hoạch vốn xây dựng cơ bản phân cấp do UBND huyện

quyết định đầu tư

1. Kế hoạch vốn xây dựng cơ bản phân cấp do UBND huyện quyết định đầu

tư năm 2021 trước điều chỉnh: 124.690.000.000 đồng.

2. Kế hoạch vốn điều chỉnh giảm 31.241.000.000 đồng, cụ thể như sau:

207 18 12

2

- Giảm kế hoạch vốn bố trí cho dự án Xây dựng cơ sở hạ tầng cụm công

nghiệp Bến Đầm giai đoạn 2 là 31.241.000.000 đồng do chờ thủ tục chuyển mục

đích sử dụng rừng, thẩm quyền quyết định thuộc Thủ tướng Chính phủ nên chưa

thể đấu thầu tạm ứng hợp đồng thi công xây lắp, khả năng giải ngân kế hoạch vốn

của dự án thấp, do đó điều chỉnh giảm kế hoạch vốn của dự án để điều chuyển cho

dự án khác có nhu cầu và khả năng giải ngân cao.

3. Kế hoạch vốn điều chỉnh tăng 31.241.000.000 đồng, cụ thể như sau:

- Các dự án đã trình Hội đồng thẩm định giá đất của tỉnh thẩm định, dự kiến

trong tháng 12/2021 UBND tỉnh sẽ phê duyệt giá đất tính tiền bồi thường làm cơ

sở hoàn chỉnh, phê duyệt phương án bồi thường giải phóng mặt bằng và có nhu cầu

bổ sung vốn thanh toán chi phí BTGPMB trong tháng 01/2022, gồm:

+ Dự án Nâng cấp, mở rộng đường Dương Thanh Khiết, số vốn bổ sung

5.627.000.000 đồng.

+ Dự án Tuyến đường kết nối từ khu dân cư 9A đến đường Nguyễn Văn Cừ,

số vốn bổ sung 13.453.000.000 đồng.

+ Dự án Đường Phan Chu Trinh nối dài theo quy hoạch, số vốn bổ sung

8.000.000.000 đồng.

- Dự án Đóng mới tàu kiểm ngư vỏ thép đã hoàn tất thủ tục lựa chọn nhà

thầu và cần bổ sung kế hoạch vốn để tạm ứng khối lượng theo hợp đồng thi công

cũng như thanh toán các chi phí tư vấn, số vốn bổ sung 4.161.000.000 đồng.

4. Kế hoạch vốn xây dựng cơ bản phân cấp do UBND huyện quyết định đầu

tư năm 2021 sau điều chỉnh: 124.690.000.000 đồng.

Chi tiết tại Phụ lục số 01 kèm theo

II. Bổ sung danh mục dự án vốn sự nghiệp kinh tế năm 2021:

1. Lập quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 khu cảng Bến Đầm hiện hữu, khu kho

bãi chứa hàng và khu neo đậu tránh trú bão cho tàu cá huyện Côn Đảo.

2. Sửa chữa, cải tạo cơ sở vật chất Văn phòng huyện Côn Đảo và Khối đoàn

thể năm 2020.

3. Kéo dài đường trước mặt Trường THCS Lê Hồng Phong đến điểm giao

với đường Nguyễn Huệ.

4. Kiên cố hóa kênh mương tại Khu dân cư số 9 (bao gồm các tuyến mương

số 30, 31).

5. Kiên cố hóa kênh mương tại khu vực hồ Quang Trung II (bao gồm các

tuyến mương số 9, 12, 15, 16, 17, 19, 20, 22, 24).

6. Kiên cố hóa kênh mương tại khu vực dốc Ông Tổng (bao gồm các tuyến

mương số 25, 26, 27).

7. Xây dựng các đường bên hông và trước mặt Trường THCS Côn Đảo.

III. Điều chỉnh kế hoạch vốn sự nghiệp kinh tế năm 2021:

1. Kế hoạch sự nghiệp kinh tế năm 2021 trước điều chỉnh: 144.366.200.000

đồng.

3

2. Kế hoạch vốn điều chỉnh giảm 1.827.000.000 đồng, cụ thể như sau:

- Giảm kế hoạch vốn dự án Trồng thử nghiệm cây tạo cảnh quan trên tuyến

đường từ Bến Đầm về Trung tâm huyện Côn Đảo: 531.000.000 đồng; Dự án Trồng

thử nghiệm cây tạo cảnh quan trên tuyến đường từ Sân bay Cỏ Ống  về Trung tâm

huyện Côn Đảo: 1.296.000.000 đồng. Nguyên nhân: Do ảnh hưởng của dịch bệnh

Covid-19 nên hiện nay dự án xây dựng mương hở thoát nước trên tuyến đường từ

Trung tâm đi Cỏ Ống và Bến Đầm đang được triển khai thực hiện và chưa hoàn

thành theo dự kiến, từ đó ảnh hưởng đến việc trồng cây tại tuyến đường Cỏ Ống –

Bến Đầm cũng như tỷ lệ giải ngân kế hoạch vốn được bố trí. Do đó, việc điều

chỉnh giảm kế hoạch vốn của các dự án nhằm điều chuyển cho dự án khác có nhu

cầu và khả năng giải ngân cao.

3. Kế hoạch vốn điều chỉnh tăng 12.566.000.000 đồng (được cân đối từ kế

hoạch vốn điều chỉnh giảm nêu trên và kế hoạch vốn theo nhiệm vụ chi ngân sách

năm 2021 đã được HĐND huyện thông qua), bố trí cho các dự án cụ thể như sau:

- Tăng kế hoạch vốn dự án Cải tạo mảng xanh trước Trung tâm văn hóa

huyện Côn Đảo (giai đoạn 2): 1.827.000.000 đồng. Nguyên nhân: Bố trí bổ sung

theo dự toán được phê duyệt.

- Bổ sung danh mục dự án Sửa chữa, cải tạo cơ sở vật chất Văn phòng huyện

Côn Đảo và Khối đoàn thể năm 2020: 776.000.000 đồng. Nguyên nhân: Bổ sung

vốn để thanh quyết toán dự án theo giá trị quyết toán được duyệt.

- Bổ sung danh mục dự án Lập quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 khu cảng Bến

Đầm hiện hữu, khu kho bãi chứa hàng và khu neo đậu tránh trú bão cho tàu cá

huyện Côn Đảo: 80.000.000 đồng. Nguyên nhân: Bố trí vốn để thực hiện công tác

chuẩn bị đầu tư dự án.

- Bổ sung danh mục dự án Kéo dài đường trước mặt Trường THCS Lê Hồng

Phong đến điểm giao với đường Nguyễn Huệ; số vốn bố trí 3.000.000.000 đồng.

Nguyên nhân: Bổ sung danh mục dự án và bố trí vốn để thanh toán công nợ dự án

khi được phê duyệt quyết toán.

- Bổ sung danh mục dự án Kiên cố hóa kênh mương tại Khu dân cư số 9

(bao gồm các tuyến mương số 30, 31); số vốn bố trí 2.000.000.000 đồng. Nguyên

nhân: Bổ sung danh mục dự án và bố trí vốn để thanh toán công nợ dự án khi được

phê duyệt quyết toán.

- Bổ sung danh mục dự án Kiên cố hóa kênh mương tại khu vực hồ Quang

Trung II (bao gồm các tuyến mương số 9, 12, 15, 16, 17, 19, 20, 22, 24); số vốn bố

trí 2.000.000.000 đồng. Nguyên nhân: Bổ sung danh mục dự án và bố trí vốn để

thanh toán công nợ dự án khi được phê duyệt quyết toán.

- Bổ sung danh mục dự án Kiên cố hóa kênh mương tại khu vực dốc Ông

Tổng (bao gồm các tuyến mương số 25, 26, 27); số vốn bố trí 2.500.000.000 đồng.

Nguyên nhân: Bổ sung danh mục dự án và bố trí vốn để thanh toán công nợ dự án

khi được phê duyệt quyết toán.

- Bổ sung danh mục dự án Xây dựng các đường bên hông và trước mặt

Trường THCS Côn Đảo; số vốn bố trí 383.000.000 đồng. Nguyên nhân: Bổ sung

4

danh mục dự án và bố trí vốn để thanh toán công nợ dự án khi được phê duyệt

quyết toán.

4. Kế hoạch vốn sự nghiệp kinh tế năm 2021 sau điều chỉnh:

155.105.200.000 đồng.

Chi tiết tại Phụ lục 02 đính kèm

Tờ trình này thay thế Tờ trình số 197/TTr-UBND ngày 08/12/2021 của

UBND huyện Côn Đảo về việc bổ sung danh mục dự án và điều chỉnh kế hoạch

vốn năm 2021.

Kính trình HĐND huyện xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:

- TTr: Huyện ủy, HĐND huyện (b/c);

- Các Ban và Đại biểu HĐND huyện;

- Chủ tịch và PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

PhV1%lcs6Ol
DIEU CH!NH KE HOLCH VON BAU TU CONG NAM 2021

Ngu6n v6n: Ngân sách cp huyn

(Kern theo Nghi quyt b sung danh m1ic dir an và diu chinh k hoch vn cüa HDND huyn Con Dáo)
Dcm vi: Triu don

S
T
T

Danh miic dy an Chü du tir
Tng
mL.rc

KH 2021
truYc

. dieu
chinh

So dieu chinh
1(11 2021 sau uieu

chinh

Ghi chü
Tang Giãm Tng s

Irong
do:

BTGPM

I TONG sO 124.690 31.241 31.241 124.690 45.054

A
TTKL DA DA HOAN

5.950 - - - THANH

1
Xãy dirng CSHT Cum Cong
nghip Ben Dam giai don 1

BQLDA
DTXD huyn

39.469 2.469 2.469

1 LU11 haul .UL. I LhlIHI

toán vn chuyan ngun
nãm 2020 sang và b tn
them von dam bào thanh

2
SCra chüa kè bian duerng Ton
DCrc Thang

BQLDA
DTXD huyn

45.363 - -
Trong näm 2021 thanh
toán vn chuyan ngun

nãm 2020 sang

Nâng cAp tuyAn dung Vö Thj
Sáu

BQLDA
DTXD huyn

29.473 - -
Trong nãm 2021 thanh
toán vn chuyan ngun

nàm 2020 sang
Xây dvng  mt s tuyn dtr&ng
theo quy hoach khu BAn DAm

BQLDA
DTXD huyn

14.933 1.589 - 1.589

Xây di1rng Tru&ng MAm non
Ben Dam (giai doan 1)

BQLDA
DTXD huyên

25.999 1.892 1.892
Thanh toán kh6i lucmg

hoOn thành
B DU AN CHUYEN TIEP 7.730 - - 7.730 -

1
Xây dirng cac tuyAn duäng quy
hoach tniic chInh xung quanh
khu tái djnh cu (khu 9A)

BQLDA
DTXD huyn

23.533 626 626
Chua hoàn thành xong thO
ti1ic chuyén dôi mic dIch sü

d,ing i*ng

2
DAu ttr h thAng din mt tr&i

cho các trl1l sr ca quan nhà nuàc
trên da bàn huyn Con Dáo

PhOng Kinh tA 16.256 5.854 - 5.854
Thanh toán khOi ltrçing

hoàn thành

3
Xãy dirng h thng k5 thut ha
tAng và san lAp mt bAng, phân
10 cam mAc 10 K

PhOng TNMT 24.534 - -
Trong nOm 2021 thanh
toán vn chuyAn ngun

nãm 2020 sang

4
Lp Quy ho?ch sü ding dAt th&i
k' 2021-2030, tAm nhIn dAn
nãm 2050 cua huyn COn Dão

PhOng TNMT 1.630 1.250 1.250

nil AN KHOI CONG MOI
108.710 31.241 31.241 108.710 45.054

2021

I
Xây dijng tuyAn duOng theo quy
hoch khu dan cu phIa BAc
NghTa trang Hang Duccng

BQLDA
DTXD huyn

13.738 10.000 10.000 1.027

2
Nâng cAp, mO rngdtr&ng
Duang Thanh Khiêt

BQLDA
DTXD huyên

14.961 5.867 5.627 11.494 4.520

3 DongmâitaukiAmngi.rvOthép
BQLDA

DTXD huyên
32.915 13.368 4.161 17.529

4
TuyAndu&ngkAtnAitrkhudan
CU 9A dAn du&ng Nguyn Van

BQLDA
DTXD huyên

40.161 15.180 13.453 28.633 21.453

Duông Phan Chu Trinh nAi dOi
theo quy hoach

BQLDA
DTXD huyen

32.177 9.785 8.000 17.785 9.785

6
XâydtrngCSHTCiimCOng
ng,hip Ben DAm giai don 2

BQLDA
DTXD huyén

114.422 39.510 31.241 8.269 8.269

Von XSKT dAu tu cho giáo dc,
y te, trong dO:

15.000 15.000 15.000
DAn tu ca S& 4t ChAt, trang

thiAt bi

7.1
Bô sung ,n5t sd hang myc, thit
hjTrzthngTHC'SLéHng
Phong

Trzthng TI-IC'S
LêHdng
Phong

1.982 1.982 1.982

1/2

S
T
T

Danh muc dir an Chü du tir

Ting
mirc

du tLr

KH 2021
triroc

dieu
chinh

S6 diu chinh KH 2021 sau dieu
chinh

Ghi chü
Tang Giãm Tang s

I rong
do.

BTGPM
R

7.2
Sith chith cosá vat chat
Tnrông nzám non Hw&ng
Dwcnzg nã?n 2021

Trwàng MN
Hzthng Dzrong

1.603 1.603 1.603

73
SjthchIthccrs&vátcht
Trwàng mam non Tui Thcr

Trw&ngMN
Tudi Thcr

1.077 1.077 1.077

7.4
Szth chiia casck vat chcit
Trwàng tiêu hoc Cao Van Ng9c
nám 2021

Trzthng tiêu
hQcCVN

4.900 4.900 4.900

Sith chfra cos& vat chdt
Trwàng THPT Vo Thj Sáu nãm

Trzc&ng THPT
Vö Thi Sáu

1.494 1.494 1.494

7.6
Vdn ddu iw cc's& vat chtphuc
vu nânh giáo duc con lai

Phông GDDT 3.944 3.944

DUAN THIXC HIEN
- - D BTGPMB

E DU AN CHUAN B! DAU TIX 2.300 - - 2.300
ChuAn bj d&u tu cho giai'

don 2021 - 2025

1 Dumgxungcácbãitm
BQLDA

DTXD huyên
14.935 50 50

2
Cài tao, nâng cp h tAng cãng
BênDâm

BQL càng Bn
DAm

30.000 - -

V6n XSKT dAu tu cho giáo diic,

)' t
PhOng GDDT 32.000 50 50

DAu tir cy sâ 4t chAt, trang
thi& bj; dAu tu khu vui

chcri cho h9c sinh COn Dào
Xây di5rng truäng mAm non Bn
DAm (giai doan 2)

BQLDA
DTXD huyn

6.000 50 50

Xây dung truâng mãm non khu BQLDA
DTXD huyn

10.000 50 50

6
Xâydirng nhà lam vic Khu dan
cu so 10

BQLDA
DTXD huyn

12.202 50 50

Xâydng nhà van hóa Khu dan
cu so 9

BQLDA
DTXD huyn

5.000 50 50

8
Tuyên dung nM tü khu tái ctnh
ti.r trung tam dAn du&ng VO Thi
Sáu

BQLDA
DTXD huyn

21.500 600 600

DtnmgNguyn Van Tri nM
dài theo quy hoch

BQLDA
DTXD huyn

7.600 150 150

10
TuyAn du&ng ni b KDC s 9
theo quy hoach

BQLDA
DTXD huyn

11.500 600 600

11
TuyAn thr&ng theo quy hoach
ni dumg triic phIa BAc va
chràng Phan Chu Trinh

BQLDA
DTXD huyên

8.050 600 600

12 Hat&ngloE
BQLDA

DTXD huyên
12.000 50 50

2/2

Phi 1c sO 02

DIEU CHINH VON SIJ NGHIP KINH TE NAM 2021
(Kern theo Ti trInh b sung danh miic dr an và diu chinh k hoch vn cüa UBDND huyn Con Dão)

Dctn vj tInh: trizi ctng

STT Danh m1ic dr an Chü du tir
Giá trl
cong
trInh

K hoach vn
2021 trirOc
diu chinh

So dieu chinh

K hoich von
2021 sau dieu

chinh
Ghi chá

Tang Giãm

TONG CQNG 144.366,2 12.566 1.827 155.105,2

PHONG TAI NGUYEN vA MOI TRUUNG 94.905,2 1.827 1.827 94.905,2

Chiêu sang cong cOng  näm 2021
Phông
TNMT

1.630 1.847 1.847

2
Duy tn và chäm soc cay xanh huyn Con
Dâo nãm 2021

PhOng
TNMT

27.448 27.448 27.448

Câi tao via he du&ng Pham van Dng (doan
tü Pham Hung dn Lê Dun)

PhOng
TNMT

8.535 7.744 7.744

4 Cãi tao  via he di.thng TrAn Van Th&i
PhOng
TNMT

5.424 5.538 5.538

5 Cãi tao  via he Dumg Phm Hung
PhOng
TNMT

8.643 7.820 7.820

6 Cái tao  via he du&ng Lé Van Lucmg
PhOng
TNMT

6.925 6.639 6.639

7 Cãi tao  via he di.r&ng Nguyn An Ninh
Phong
TNIVIT

6.541 5.919 5.919

8
Trng thCr nghim cay tao cânh quan trên
tuyên dithng tr Bn Dm v Trung tam
huyn Con Dáo

PhOng
TNMT

531 531 531 0

Cal tao máng xanh tnthc Trung tam van hôa
huyn COn Dão (giai doan 2)

PhOng
TNMT

7.014 4.318,2 1.827 6.145

10
Trng thr nghim cay tao cânh quan trên
tuyn da&ng tr San bay Co Ong v Trung
tam huyn Con Dão

PhOng
TNMT

1.440 1.296 1.296 0

11 Dr?inghoaxuânnäm202I
PhOng
TNMT

3.472 3.216 3.216

12
Nao vet, khcn thông h thing thoát nuOc nOi
thj

PhOng
TNMT

256 256 256

13
Cái tao ha tng khu virc Nhà Van hóa Khu
dâncusô8

PhOng
TNMT

700 700 700

1/4

STT Danh mic dir an Chü du tir
Giá tr
cong
trInh

K hoach vein
2021 triroc
diiu chinh

S diu chinh

K hoach  von
2021 sau diu

chinh
Ghi chá

Tang Giám

14
Xây d%rng miicing ha thoát rnthc trên tuyn
thranci Co On

PhOng
TNMT

5.740 5.166 5.166

15
g4irng h& thoát nthc trên tuyn

IIP11m

PhOng
TNMT

6.424 5.782 5.782

16
Cãi tao cci sâ vt cht phvc vçi sinh hot van
hóakhudâncus5

PhOng
TNMT

300 300

17
Cài tao ca sâ vt chAt phiic vi1 sinh hoat van
hóakhudâncixs8

PhOng
TNMT

729 729 729

18
Cãi tao  các tuyAn dtrâng ni b hin hitu
quanh nhà van hóa khu dan cii s 5

Phông
TNMT

1.304 1.241 1.241

19
Cái tao cci sâ 4t chAt phc vi sinh hoat van
hóa Khu dan cii s 10

Phóng
TNMT

300 300

20
Nâng cAp câi tOo  dithng hem khu 5 (DiAm
dAu giao duang NguyAn Hue,  diAm cué,i giao
dtr&ng Ton fXrc ThAng).

PhOng
TNMT

275 275

21 Dixcmg den ngh thut trang tn
PhOng
TNMT

739 120 120

22
LAp dt den chiAu sang cong cong  dithng len
cAu Ma Thiên Lãnh

PhOng
TNMT

300 300

23 KA hoch sir diing dAt nãm 2022
PhOng
TNMT

380 380

S nghip môi trwiing 0

24 V sinh dO thj nàm 2021
Phong
TNMT

5.845 6.488 6.488

25

Sir nghip môi tnuitng (Quan trAc môi tnrirng
dinh kS'  01 lAnlnam; Chi ngày môi tnuäng thA
giâi, tu&n IA niiàc sach;  Chi tuyen truyAn,
ph6 biAn nâng cao nhn thüc vA báo v môi
tnthng; To chirc Phong trào Ngày Thir bay
Xanh - Sch - Dçp trên dja bàn huyn Con
Dão; T6 chirc Hi thi vO tranh vA bào v mOi
tnrang; T chirc Hi thi ye tranh vA bào v
môi tnthng; KiAm tra mOi tnu?Yng...)

PhOng
TNMT

352 352 352

26
Con Dào - Nói không vâi tOi ni lông và
huing dAn mvc  tiêu khOng rác thai nhira

PhOng
TNMT

200 200 200

II PHONG KINH TE 2.658 9.500 0 12.158

2/4

STT Danh myc diy an Chü du tir
Giá tn
cong
trInh

K hoch vn
2021 trtróc
diu chinh

.1 .)
So dieu chinh

K hoch vtn
2021 san diu

chinh
Ghi chü

Tang Giãm

I Kinh phi duy tu du&ng giao thông
PhôngKinh

tê
2.953 2.658 2.65 8

2
Kéo dài dming trixdc mt Tru&ng THCS Là
Hng Phong dn dim giao vi dthng
Nguyn Hu

Phông,Kinh
tê

11.447 3.000 3.000

Kiên c hóa kênh muang tai  Khu dan cu sc
9 (bao gm các tuyn mucmg s6 30, 31)

PhOng Kinh
t

10.593 2.000 2.000

4
Kiên c hóa kênh muang ti khu vrc h
Quang Trung II (bao gm các tuyn muang
s 9, 12, 15, 16, 17, 19, 20, 22, 24)

PhôngKinh
tê

9.249 2.000 2.000

5
Kiên c hóa kênh mucmg ti khu vrc dc
Ong Tng (bao gm các tuyn mucing s 25,
26, 27)

PhôngKinh
tê

9.280 2.500 2.500

III PHONG VAN HOA VA THONG TIN 1.190 - - 1.190

1
Xây dmg biu tuqng du ljch (Logo), phic
vi cong tác tuyen truyn, quáng bá và xüc
tin du ljch Con Dào

PhOng VHTT 350 350 350

2
Gn den các cay di san trên mt phn tri,ic
du&ng Là Dun và Ton Drc Thing

PhOngVHTT 840 840 840

iv
BAN QUAN LV DU AN DAU TU XAY

DUNG
37.441 383 0 37.824

1
Lp dt camera thông minh giám sat an ninh
trt tir trên dja bàn huyn

BQLDA
DTXD huyn

2.600 2.340 2.340

2
Süa chra cci s& vt cht phi,ic vi sinh hoat
van hóa Khu dan cix 01, 02, 03

BQLDA
DTXD huyn

5.447 4.902 4.902

Ph di b du&ng Ton Dirc ThAng giai doan
tip theo

BQLDA
DTXD huyn

27.304 3.600 3.600

Cái tao, nâng cp dtthng bàn hông miu bà
Phi Yn

BQLDA
DTXD huyn

3.684 3.316 3.316

5 Nâng cp ththng Ta Uyên
BQLDA

DTXD huyn
14.932 6.952 6.952

3/4

STT Danh miic dir an Chü du tir
Giá tr
cong
trInh

K hoch vi)n
2021 trithc
diu chinh

.x So dieu chinh

K hoch vt)n
2021 sau diu

chinh
Ghi chü

Tang Giãm

6
Kiên c hóa các tuyn mirmg tai  Khu dan
cu s6 01

BQLDA
DTXD huyn

12.731 12.731

Kién c6 hóa các tuyn ml.rong con Ii Khu
dan Cu s 02

BQLDA
DTXD huyn

3.600 3.600 3.600

8
Xây dmg các du&ng ben hông vâ truâc mt
Trtthng THCS Con Dão

BQLDA
DTXD huyn

14.708 383 383

'/1 BAN QUAN LY CANG BEN DAM 8.172 80 0 8.252

I Chinh trang cy so ha tng cáng Bn DAm
BQL càng
BAn DAm

8.713 8.172 8.172

2

Lp quy hoch chi tiAt tr 1 1/500 khu cáng
BAn DAm hiên hthi, khu kho bãi chOa hang
và khu neo dâu tránh trCi bäo cho tàu Ca
huyn Con Dâo

BQL câng
BAn DAm

80 80

VII VAN PHONG HUYN 0 776 0 776

1
SOa ch&a, cãi tao co sO vt chAt Van phong
huynCônDáovàKhidoànthAnäm2020

Van phông
huyn

4.283 0 776 776

4/4

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6